
 

Poučení subjektu údajů 

 

Kdo je správcem Vašich osobních údajů? 

RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ, IČO 45251002, se sídlem Škrétova 44/6, 

120 00 Praha.  

Za jakým účelem a jaké osobní údaje budeme zpracovávat? 

Vaše osobní údaje (informace uvedené ve Vašem strukturovaném životopisu a výpisu z evidence rejstříku 

trestů) nám poskytnete za účelem Vaší účasti ve výběrovém řízení na pozici: Analytik/Analytička 

mediálních obsahů. 

Jaký je právní základ pro zpracování Vašich údajů? 

Osobní údaje je možné zpracovávat na základě různých právních důvodů. V tomto případě se jedná o 

zpracování, které je pro nás jakožto správce nezbytné, pro splnění našich právních povinností.  

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat v listinné i v elektronické podobě. Na základě těchto údajů nebudou 

činěna žádná rozhodnutí výlučně automatizovanými prostředky.  

Jak dlouho budeme Vaše osobní údaje zpracovávat? 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po celou dobu konání výběrového řízení, nejdéle však po dobu 60 

dní po jeho skončení. 

Kdo bude příjemcem Vašich osobních údajů? 

Vaše osobní údaje nebudeme předávat mimo země Evropské unie nebo mezinárodní organizaci. Příjemcem 

Vašich údajů budou zaměstnanci Rady pro rozhlasové a televizní vysílání, kteří se budou účastnit či 

administrovat výběrové řízení na pozici Analytik/Analytička mediálních obsahů. 

Jaká máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů práva? 

V rámci mezí stanovených právními předpisy1 máte právo požadovat po nás přístup k Vašim osobním 

údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. 

V případě uplatnění Vašich práv se prosím obracejte na e-mail: podatelna@rrtv.cz 

Budou Vaše osobní údaje v bezpečí? 

Ochrana Vašich osobních údajů je pro nás důležitá. Zavedli jsme proto obecně uznávané standardy technické 

a organizační bezpečnosti a další opatření nezbytná pro dosažení souladu s příslušnými předpisy a normami 

upravujícími zpracování osobních údajů. Vyžadujeme také po našich zaměstnancích, aby tato pravidla 

dodržovali v rámci svých každodenních pracovních aktivit.  

Kde můžete podat stížnost na zpracování osobních údajů? 

Pokud budete mít výhrady k zpracování osobních údajů, můžete podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 

údajů, sídlo: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, IČO: 70837627, Tel.: +420 234 665 111, web: 

https://www.uoou.cz. 
 

 
 

 
1 Tzv. obecné nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES). 

mailto:podatelna@rrtv.cz
https://www.uoou.cz/

